
Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Total

Piscinas Paulo Chita 999,00 € 999,00 € 999,00 € 999,00 € 999,00 € 999,00 € 5.994,00 €

Fitness Nuno Gonçalves 1.239,84 € 1.239,84 € 1.239,84 € 1.239,84 € 1.239,84 € 1.239,84 € 7.439,04 €

Pavilhões Sonia Abreu 914,09 € 914,09 € 914,09 € 914,09 € 914,09 € 914,09 € 5.484,54 €

Alberto Valongo 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 3.600,00 €

Sandra Trindade 800,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00 € 800,00 € 4.800,00 €

Ana Brimbote 804,86 € 804,86 € 804,86 € 804,86 € 804,86 € 804,86 € 4.829,16 €

Juliana Cruz 1.204,00 € 1.204,00 € 1.204,00 € 1.204,00 € 1.204,00 € 1.204,00 € 7.224,00 €

Carla Santos 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.900,00 €

Ana Paula Silva 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.900,00 €

Ana Vigia 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.900,00 €

Susana Custodio 745,00 € 745,00 € 745,00 € 745,00 € 745,00 € 745,00 € 4.470,00 €

Elsa Gonçalves 650,00 € 745,00 € 745,00 € 745,00 € 745,00 € 745,00 € 4.375,00 €

AEC'S Francisca Taveira 446,72 € 446,72 € 446,72 € 446,72 € 1.786,86 €

Dora Estrelinha 525,50 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 3.925,50 €

Fatima Caria 525,50 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 3.925,50 €

Carla Alipia Verissimo 525,50 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 3.925,50 €

Claudia Zarro 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.720,00 €

Paula Pescadinha 340,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.380,00 €

CPCJ Marisa Carlota 375,00 € 375,00 €

Ana Lidia Estrelinha 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 9.127,80 €

Liliana Figueira 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 11.227,14 €

Andreia Silva 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 9.127,80 €

Educação Social Inês Romão 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Contraordenações Ana Paula Mota 765,00 € 765,00 € 765,00 € 765,00 € 765,00 € 765,00 € 4.590,00 €

Marco Murraças 5.017,50 € 5.017,50 €

Rogério Silva 1.562,10 € 1.562,10 €

Protecção Civil João Paulo Estrelinha 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Posto de Turismo Susana Rodrigues 984,00 € 984,00 € 984,00 € 984,00 € 984,00 € 984,00 € 5.904,00 €

Centro Cultural Ruben Bento 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.250,00 €
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Rosa Januario 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 2.800,00 €

Rute Martinho 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 4.200,00 €

Laura Simãozinho 700,00 € 700,00 € 1.400,00 €

Érica Martinho 0,00 €

Taciana Góis 0,00 €

Liliana Pereira 950,00 € 950,00 € 950,00 € 2.850,00 €

Catia Caseiro 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Antonio Antunes 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 4.200,00 €

Mercado Valentim Conchacha 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 3.000,00 €

Embarcações José Constantino 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 10.332,00 € ,

Micaela Sousa 825,00 € 825,00 €

João Filipe Fulgêncio 825,00 € 825,00 €

Joaquim Balau 825,00 € 825,00 €

Vitor José Estrelinha 825,00 € 825,00 €

Barbara Brandão 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Manuela Pecego 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Assessoria Juridica 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 15.375,00 €

Patrocinio Juridico 2.460,00 € 2.460,00 € 950,00 € 950,00 € 950,00 € 950,00 € 8.720,00 €

Cine Teatro Filipe Pires 625,00 € 625,00 € 625,00 € 625,00 € 625,00 € 625,00 € 3.750,00 €

Nuno Oliveira 685,00 € 685,00 € 685,00 € 685,00 € 685,00 € 685,00 € 4.110,00 €

Sonia Vidinha 760,00 € 760,00 € 760,00 € 760,00 € 760,00 € 760,00 € 4.560,00 €

Tania Chita 760,00 € 760,00 € 760,00 € 760,00 € 760,00 € 760,00 € 4.560,00 €

Liliana Lerias 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 4.946,52 €

Carolina Varela 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 4.946,52 €

Manutenção de 

Embarcações
António Murranga 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 350,00 € 1.750,00 €

NOTA: Valores com IVA incluido à taxa legalActualizado a 30/06/2020
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Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro 2º Semestre

Piscinas Paulo Chita 999,00 € 932,00 € 932,00 € 932,00 € 3.795,00 €

Fitness Nuno Gonçalves 1.239,84 € 1.239,84 € 1.239,84 € 1.239,84 € 4.959,36 €

Sonia Abreu 914,00 € 914,00 € 914,00 € 919,00 € 3.661,00 €

Alexandrina Taxa 780,00 € 780,00 € 1.560,00 €

Alberto Valongo 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 600,00 € 3.000,00 €

Sandra Trindade 800,00 € 800,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 1.000,00 € 4.600,00 €

Ana Brimbote 804,86 € 804,86 € 804,86 € 344,97 € 2.759,55 €

Juliana Cruz 1.434,00 € 1.434,00 € 717,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 3.585,00 €

Carla Santos 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.900,00 €

Ana Paula Silva 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.900,00 €

Ana Vigia 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.900,00 €

Susana Custodio 745,00 € 745,00 € 745,00 € 319,29 € 2.554,29 €

Elsa Gonçalves 745,00 € 745,00 € 745,00 € 319,29 € 2.554,29 €

Maria Couto 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.040,00 €

Ana Esteves 780,00 € 780,00 € 780,00 € 780,00 € 780,00 € 3.900,00 €

Antónia Robalo 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.720,00 €

Maria Adelaide Laborinho 680,00 € 680,00 € 1.360,00 €

Ana Pereira 780,00 € 780,00 € 1.560,00 €

Mafalda Zarro 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.040,00 €

Ana Correia 260,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.300,00 €

Nadine Antunes 260,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.300,00 €

Soraia Freire 260,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.300,00 €

Vânia Vidinha 260,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.300,00 €

Catarina Gandaio 960,00 € 780,00 € 1.740,00 €

Catarina Mauricio 959,40 € 959,40 € 1.918,80 €

Maria do Rosario Varino 860,00 € 700,00 € 1.560,00 €

Ana Gaudencio 700,00 € 700,00 € 1.400,00 €

Dora Estrelinha 680,00 € 680,00 € 680,00 € 255,00 € 2.295,00 €

Fatima Caria 680,00 € 680,00 € 680,00 € 255,00 € 2.295,00 €

Carla Alipia Verissimo 680,00 € 680,00 € 680,00 € 255,00 € 2.295,00 €

Claudia Zarro 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.720,00 €

Paula Pescadinha 680,00 € 680,00 € 680,00 € 680,00 € 2.720,00 €

CPCJ Marisa Carlota 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Ana Lidia Estrelinha 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 9.127,80 €

Liliana Figueira 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 1.871,19 € 11.227,14 €

Andreia Silva 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 1.521,30 € 9.127,80 €

Educação Social Inês Romão 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Contraordenações Ana Paula Mota 765,00 € 765,00 € 765,00 € 765,00 € 765,00 € 765,00 € 4.590,00 €

Protecção Civil João Paulo Estrelinha 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Posto de Turismo Susana Rodrigues 984,00 € 984,00 € 984,00 € 984,00 € 984,00 € 156,83 € 5.076,83 €

Centro Cultural Ruben Bento 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 650,00 € 3.900,00 €

Rosa Januario 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 4.200,00 €

Rute Martinho 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 4.200,00 €

Érica Martinho 700,00 € 700,00 € 700,00 € 2.100,00 €

Taciana Góis 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 4.200,00 €

Liliana Pereira 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 € 0,00 €

Catia Caseiro 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Antonio Antunes 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 700,00 € 4.200,00 €

Joaquim Oliveira 650,00 € 650,00 € 650,00 € 1.950,00 €

Mercado Valentim Conchacha 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 500,00 € 3.000,00 €

Embarcações José Constantino 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 1.722,00 € 10.332,00 €

Micaela Sousa 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 4.950,00 €

João Filipe Fulgêncio 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 4.950,00 €

Joaquim Balau 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 4.950,00 €

Vitor José Estrelinha 825,00 € 825,00 € 825,00 € 825,00 € 350,00 € 3.650,00 €

Barbara Brandão 750,00 € 750,00 € 950,00 € 950,00 € 950,00 € 950,00 € 5.300,00 €

Manuela Pecego 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 750,00 € 4.500,00 €

Assessoria Juridica 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 2.562,50 € 15.375,00 €

Patrocinio Juridico 2.450,00 € 2.450,00 € 2.450,00 € 2.450,00 € 2.450,00 € 2.450,00 € 14.700,00 €

Nuno Oliveira 685,00 € 685,00 € 685,00 € 685,00 € 685,00 € 685,00 € 4.110,00 €

Sonia Vidinha 760,00 € 760,00 € 900,00 € 900,00 € 900,00 € 900,00 € 5.120,00 €

Tania Chita 760,00 € 760,00 € 900,00 € 900,00 € 900,00 € 900,00 € 5.120,00 €

Liliana Lerias 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 4.946,52 €

Carolina Varela 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 824,42 € 4.946,52 €
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Bárbara Cerejo 1.851,15 € 1.851,15 €

Diana Rodrigues 1.851,15 € 1.851,15 €

Joana Jesus 750,00 € 755,00 € 1.851,15 €

Marco Brites 1.851,15 € 1.851,15 €

Erica Milhazes 1.851,15 € 1.851,15 €

Soraia Freire 1.851,15 € 1.851,15 €

Cassandra Macatrão 1.805,15 € 1.805,15 €

Rita Botas 1.937,25 € 1.937,25 €

Ana Amélia Caseiro 1.937,25 € 1.937,25 €

Inês Santos 1.937,25 € 1.937,25 €

Salomé Estrelinha 1.937,25 € 1.937,25 €

Gonçalo Ricardo 1.937,25 € 1.937,25 €

António Zabumba 785,00 € 790,00 € 1.575,00 €

Iara Mendes 1.937,25 € 1.937,25 €

Eva Costa 785,00 € 790,00 € 1.575,00 €

Cátia Carlinhos 1.937,25 € 1.937,25 €

Vitor Fernandes 785,00 € 790,00 € 1.575,00 €

Samuel Robalo 1.937,25 € 1.937,25 €

Salomé Limpinho 1.937,25 € 1.937,25 €

Jéssica Delgado 1.937,25 € 1.937,25 €

Inês Leandro 1.937,25 € 1.937,25 €

Miguel Santos 1.937,25 € 1.937,25 €

Ana Correia 785,00 € 790,00 € 1.575,00 €

Beatriz Freitas 1.937,25 € 1.937,25 €

Francisca Taveira 785,00 € 790,00 € 1.575,00 €

Tiago Conde 1.851,15 € 1.851,15 €

Diogo Ribeiro 750,00 € 755,00 € 1.505,00 €

Nelson Santos 1.851,15 € 1.851,15 €

João Rocha 1.851,15 € 1.851,15 €

Mariana Duarte 1.851,15 € 1.851,15 €

Luana Piriquito 1.851,15 € 1.851,15 €

João Carvalho 1.851,15 € 1.851,15 €

Vasco Portugal 1.851,15 € 1.851,15 €

Daniel Piló 1.851,15 € 1.851,15 €

Danilo Estrelinha 1.851,15 € 1.851,15 €

Beatriz Pinto 1.851,15 € 1.851,15 €

João Piló 2.408,86 € 2.408,86 €

Tiago Figueiredo 2.408,86 € 2.408,86 €

Iuri Anastácio 2.408,86 € 2.408,86 €

TOTAL: 315.520,50 €

NOTA: Valores com IVA incluido à taxa legal

Parque de 

Estacionamento

Actualizado a 31/12/2020
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